PREFEITURA DE

DRACENA

CIDADE MILAGRE

Dracena, 23 de outubro de 2025.

Oficio n° CM-809/2025.

Assunto: Presta informacdes (Requerimento n’° 1258/25).

Senhor Presidente,

Em atengdo ao Requerimento n°1258/25, de autoria do n. Vereador Marcos Anténio
da Cruz, subscrito pelo Vereador Edivaldo Caetano de Souza, vimos por meio deste

encaminhar as informagdes prestadas pela Secretaria Adjunta de Saude e Higiene Pubilica.

Ao ensejo, aproveitamos para manifestar a Vossa Exceléncia, votos de elevada

estima e profundo apreco.

GENI PEREIRA LOBO PESIN

Prefeita Municipal

Exmo. Sr.

DANILO LEDO DOS SANTOS

DD. Presidente a Camara Municipal
NESTA

vep./
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Demanda Legislativa 2- 1.984/2025

De: Adriana C. - SSHP-ADMS
Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 23/10/2025 as 08:44:58

Setores envolvidos:

SGG-DGG, PR, SGG, SSHP, SSHP-ADMS

Requerimento n° 1258/25

Adriana Castro

Supervisora de Administracdo em Satde

Anexos:
Oficio_166_resposta_requerimento_1258.pdf

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://dracena.1ldoc.com.br/verificacao/C985-0A72-F19E-CFCC e informe o cédigo C985-0A72-F19E-CFCC

Assinado por 1 pessoa: MELIANE DUARTE GAZAROLI PEREIRA



PREFEITURA DE B 0

R. Espirito Santo, 135 - Tel: (18)3822-3151 - CEP: 17.910-052 -DRACENA - SP

e-mail: diretoriasaude@dracena.sp.gov.br

Dracena (SP), 23 de Outubro de 2025.
Oficio n? 166/2025

Assunto: Resposta de Requerimento

Referente: Requerimento 1.258/2025 — Camara Municipal
Em resposta ao requerimento venho por meio deste
prestar os devidos esclarecimentos:

Atualmente a Secretaria de Saude possui 05 Ambulancias
Furgdo e 02 Ambulancias Furgonetas. Sendo que as ambulancias furgonetas estdo em fun-
cionamento no servico de 192, e em relagdo as ambulancias furgdo temos 01 no PAM e 01
no setor para viagens/transferéncias em funcionamento e 03 estdo em manutencdo.

Aproveito a oportunidade e colocamo-nos a disposicdo

para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente

Meliane Duarte Gazaroli Pereira
Secretdria Adjunta de Saude e Higiene Publica de Saude

Exa. Sr2
Geni Pereira Lobo Pesin
DD. Prefeita Municipal

Prefeitura Municipal de Dracena — SP.

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://dracena.ldoc.com.br/verificacao/C985-0A72-F19E-CFCC e informe o cddigo C985-0A72-F19E-CFCC

Assinado por 1 pessoa: MELIANE DUARTE GAZAROLI PEREIRA

o



1) VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Caodigo para verificacdo: C985-0A72-F19E-CFCC

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

[V 4 MELIANE DUARTE GAZAROLI PEREIRA (CPF 218.XXX.XXX-88) em 23/10/2025 10:10:52 GMT-03:00

Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagdo por meio do link:

https://dracena.ldoc.com.br/verificacao/C985-0A72-F19E-CFCC
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Demanda Legislativa 3- 1.984/2025

De: Vera P. - SGG-DGG
Para: PR - Prefeito

Data: 23/10/2025 as 09:09:07

Setores envolvidos:

SGG-DGG, PR, SGG, SSHP, SSHP-ADMS

Requerimento n° 1258/25

Vera Maria Chitero Pessoa
Supervisora de Governo

Anexos:
cm_809.pdf

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://dracena.1ldoc.com.br/verificacao/9D68-6A47-20FB-7EBE e informe o cédigo 9D68-6A47-20FB-7EBE

Assinado por 1 pessoa: GENI PEREIRA LOBO PESIN

=



1) VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Caodigo para verificacdo: 9D68-6A47-20FB-7EBE

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

[V 4 GENI PEREIRA LOBO PESIN (CPF 039.XXX.XXX-03) em 28/10/2025 21:20:10 GMT-03:00

Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagdo por meio do link:

https://dracena.ldoc.com.br/verificacao/9D68-6A47-20FB-7EBE



